ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «30» марта 2023 г. № 18 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета от 24 ноября 2020 года № 84 «Об утверждении муниципальной Программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области на 2021-2023годы»

 
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОКРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от «30» марта 2023 г. № 18
«О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета от 24 ноября 2020 года № 84 «Об утверждении муниципальной Программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области
на 2021-2023годы»
 

 

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,Постановление Правительства Российской Федерации от 24.10.2022 г. № 1885,   Администрация Троицкокраснянского сельсовета постановляет:

 

    1. Внести вмуниципальную  Программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории    Троицкокраснянского  сельсовета Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы» следующие изменения и дополнения:

 

1.1.         В паспорте муниципальной программы и паспорте муниципальной подпрограммы  раздел «Перечень целевых показателей» дополнить абзацем следующего содержания:
« количество закупленных и установленных АДПИ»

 

1.2. Приложение к программе «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значения» изложить в новой редакции:

 
«Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значения
 

 

	№

п/п
	Наименование показателя

 
	Единица измерения
	Годы

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	уменьшение количества выездов пожарных и спасательных подразделений на пожары, чрезвычайные ситуации и происшествия
	%
	1
	1
	2
	 

	2.
	увеличение количества спасенных людей, которым оказана помощь при пожарах, чрезвычайных ситуациях и происшествиях
	%
	1
	1
	1
	 

	3.
	уменьшение среднего времени   реагирования оперативных служб при происшествиях
	минуты
	1
	1
	1
	 

	4.
	Количество закупленных и установленных АДПИ
	число
	7
	7
	7
	 

	5.
	снижение количества пострадавшего населения
	%
	1
	1
	1
	 


 

   1.3. В разделе «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной подпрограммы» п.п.2 пункта 2 «Планируемые показатели по итогам реализации подпрограммы» изложить в новой редакции:

« 2) количество закупленных и установленных АДПИ; »

   2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

 

 

Глава Троицкокраснянского сельсовета                         Г.А. Озеров

